
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» 
________________ города Рубцовска Алтайского края

658222, Алтайский край, город Рубцовск 
улица Алтайская, 179 

тел. 29904, электронная почта: e-mail.с alexandr@mail.ru

Приказ

«14» января 2015г №

«О заседании экспертной комиссии и экспертных групп для проведения процедуры 
оценки результативности инновационной деятельности педагогических работников»

В соответствии с Положением о распределении средств на стимулирование 
инновационной деятельности педагогических работников МБОУ «СОШ№11» и 
заместителей директоров образовательных учреждений, входящих в реестр 
инновационных площадок системы образования Алтайского края и на основании 
решения собрания трудового коллектива школы (протокол №1 от 12.01.2015г)

Приказываю:

1. Утвердить состав экспертной комиссии:

Пантина Л.П., председатель экспертной комиссии, заместитель директора по УВР; 
Мартинюк А.В., директор МБОУ «СОШ№11»;
Малетина JI.A, замдиректора по ВР;
Боброва И.А., заместитель председателя Управляющего совета учреждения; 
Деришева Н.В., председатель Управляющего совета учреждения, родитель; 
Макрушина С.Н, заместитель директора по УВР;
Смыкова О.М., социальный педагог;
Андреева J1.A.заместитель директора по УВР;
Шустрова Г.Н., заместитель директора по начальным классам;
Голубцова И.Д., учитель английского языка, руководитель школьного МО; 
Погодаева О.С., учитель истории, руководитель школьного МО;
Набока Е.В., учитель- логопед
Тетерина О.А., председатель профсоюзной организации

2. Утвердить состав экспертных групп для проведения оценки результативности
профессиональной деятельности педагогических работников по итогам 2 полугодия 
2013-2014гг, 1 полугодия 2014-2015гг.

1 группа-Шустрова Г.Н., Фильчукова Е.С., Борисова Е.Р.
2 группа -Пантина Л.П., Ходоренко М.П., Голубцова И.Д.
3 группа -  Андреева Л.А., Куликова С.П., Лопатина Т.П.
4 группа — Пантина Л.П., Якушкина Л.М., Данько Н.А.

mailto:alexandr@mail.ru


3. Закрепить за указанными группами педагогических работников следующим образом:
1 группа 2 группа 3 группа 4 группа
1 .Базелян О.И. 1 .Китаева О.А. 1 .Обухова Я.В. 1. Якушкина Л.М.
2.Боборова И.А. 2.Кунщикова Т.Н. 2.МихайловскаяН.А 2. Доронина С.Н.
3. Куликова J1.B. 3.Кириченко И.Л. 3.Куликова С.П. З.Чикалова И.И
4.Лузина О.А. 4.Тетерина О.А. 4.Панов Д.А. 4. Булатова Л.А.
5.Макрушина О.Н. 5,Хрипушина Н.А. 5.Торопова Т.Н. 5. Пахомова Н.Г.
6.Борисова Е.Р. 6. Ходоренко М.П. 6. Есина Л.Ф. 6. Горячев Н.Г.
7.Митьковская Н.В. 7.Страшных Т.М. 7.Сигаева Н.В. 7. Кондратьева Д.А.
8.Сивакова Т.П. 8. Пичугин А.И. 8.Леонтьева Ю.В.. 9. Астанин А.Г.
9. Сокол И.Ф. 9. Селезнева О.Е. 9.Никитина М.А. 10. Михайлова Н.Д.
10. Семенова С.В. 10. Погодаева О.С. 10. Кошелева Н.М 11. Данько Н.А
1 ТСтукалина Н.В. 11. Голубцова И.Д. 11. Лопатина Т.Н. 12. Рогозина Т.М.
12. Семенова И.Н. 12. Проказова Н.С. 12. Мащенко Р.А. 13. Трунов С.П.
13.Фильчукова Е.С. 13. Купцова С.В. 13. Кяшкин А.В.
14. Шуткова J1.C. 14. Шевчик Е.А.
15. Швайка Т.В. 15.Шишкина Н.В.
16. Эренберг Т.Г.

4 Членам педагогического коллектива школы в срок до 15.01.2015г заполнить и сдать 
в экспертную комиссию портфолио с заполненным оценочным листом, 
содержащим самооценку показателей результативности педагогической 
деятельности за 2 полугодие 2013-2014гг, 1 полугодие 2014-2015гг.

5 Членам экспертных групп с 15.01.2015-18.01.2015г на основе представленных в 
портфолио и оценочном листе материалов провести экспертную оценку 
результативности инновационной деятельности членов педагогического коллектива 
за 2 полугодие 2013-2014гг. 1 полугодие 2014-2015гг в соответствии с критериями 
Положения о распределении средств на стимулирование инновационной 
деятельности педагогических работников МБОУ «СОШ№11» и заместителей 
директоров образовательных учреждений, входящих в реестр инновационных 
площадок системы образования Алтайского края.

6 20.01. 2015г экспертной комиссии рассмотреть и утвердить оценку 
результативности инновационной деятельности всех педагогических работников.

7 Председателю экспертной комиссии Пантиной Л.П. довести до сведения всех 
членов педагогического коллектива под роспись результаты работы экспертных 
групп, утвержденные экспертной комиссией, до 25.01.2015г и подготовить 
информацию для заседания Управляющего совета.

8 Заседание Управляющего совета провести до 31.01.2015г

Директор МБОУ

:<Средняя общеобразовательная школа №11» ^  А.В.Мартинюк

С приказом ознакомлены: ^
d/S  /$/ Ua’bbiuL £.&•

J  Ф ф  О. (L,
6  М .

С. I?.


